Регистрационный номер: 6.18.1-01/2905-14

	Дата регистрации: 29.05.2020

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в приказ от 14.02.2020 № 6.18.1-01/1402-07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 14.02.2020 № 6.18.1-01/1402-07 «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Государственное и муниципальное управление» факультета социальных наук и секретарях государственной экзаменационной комиссии», заменив в пункте 3.2 слова «Ветрова Е.Ю., кандидат экономических наук, доцент, заместитель заведующего кафедрой, доцент кафедры финансового менеджмента в государственном секторе департамента политики и управления факультета социальных наук» словами «Прокофьев В.Н., кандидат философских наук, заместитель заведующего кафедрой, доцент кафедры государственной и муниципальной службы департамента политики и управления факультета социальных наук».

Проректор									                  С.Ю. Рощин